

İLÇE GENELİ “ÖĞRETMENİMİ VE OKULUMU ÖZLEDİM” MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YARIŞMALARI

Konu: Dünyayı ve Ülkemizi etkileyen Pandemi Covid-19 sürecinde uzaktan eğitim çerçevesinde;

- **Okul öncesi öğrencileri arasında “ÖĞRETMENİMİ ÖZLEDİM” konulu resim yarışması,**
- **İlkokul öğrencileri arasında “ÖĞRETMENİMİ ÖZLEDİM” konulu mektup yarışması,**
- **Ortaokul öğrencileri arasında “OKULUMU VE ARKADAŞLARIMI ÖZLEDİM” konulu kompozisyon yazma yarışması**
- **Lise öğrencileri arasında “OKULUMU VE ARKADAŞLARIMI ÖZLEDİM” konulu kompozisyon yazma yarışması** düzenlenecektir.

Amaç: Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda; Okulöncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumları öğrencileri arasında uzaktan eğitim çerçevesinde eğitime ilgi ve saygının artırılmasını sağlamaktır.

Kapsam : Bu şartname uzaktan eğitim çerçevesinde etkinlikleri ve yarışma yöntemlerini kapsar.

Yasal Dayanak : MEB İlk ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 22.maddesine hükümlerine uygun olarak düzenlenmiştir.

Kategoriler : 1. **Resim Yarışması** (Okul öncesi öğrencileri arasında) 2. **Mektup Yazma Yarışması** (İlkokul öğrencileri arasında) 3. **Kompozisyon Yazma Yarışması** (Ortaokul öğrencileri arasında) 4. **Kompozisyon Yazma Yarışması** (Ortaöğretim öğrencileri arasında)

Başvurular: Okullarımızda yarışmalar sonunda ilk 3 e giren eserlerini 12.06.2020 Cuma Günü mesai saati bitimine kadar internet üzerinden ozelburoghk@gmail.com adresine ve/veya (whatsApp) Özel Büro Gürkan Gündüz' e göndereceklerdir. (0 555 140 1600)

Değerlendirme: Jüri değerlendirme kurullarınca değerlendirilecek olup, okullardan gelen ilk 3' e giren eserlerin tamamı Pandemi salgını “Koronavirüs Sonrası Hayat” Millî Eğitim Müdürlüğü kitabında kabul edilecektir.

Katılım Şartları: Gümüşhacıköy ilçesindeki tüm Okulöncesi ve ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri katılabilir.

Resim yarışması: resim kâğıdına yapılacak (A4 boyutu (21/29,7 cm), arka yüzler kullanılmayacaktır. Resim çalışması bittikten sonra dijital ortamda net olarak fotoğrafı çekilmek suretiyle JPG formatında teslim edilecektir. - Yarışmacılar resimlerinde kendi anlayış ve anlatım tarzlarına uygun olarak pastel boya, kuru boya tekniği uygulanabilir. resimlerin daha önce düzenlenen benzer yarışmalara girmemiş olması gerekmektedir. **JPG dosya adı; okul adı-öğrenci adı-sınıf ve öğrenci numarası olmalıdır.**

Mektup Yazma Yarışması: Gümüşhacıköy ilçesindeki tüm ilkokul öğrencileri katılabilir. -Mektuplar Word ortamında yazılmalıdır. Yazılan mektuplar Türk Milli Eğitim amaçlarına uygun olacaktır. İki sayfayı geçmemelidir. –Mektuplar word ortamda teslim edilmelidir. Yarışmaya katılan mektuplar daha önce düzenlenen benzer yarışmalara katılmamış olması gerekmektedir. **Word dosya adı; okul adı-öğrenci adı-sınıf ve öğrenci numarası olmalıdır.**

Kompozisyon Yazma Yarışması: Gümüşhacıköy ilçesindeki tüm ortaokul ve ortaöğretim öğrencileri katılabilir. - Kompozisyon Word ortamında yazılmalıdır. Yazılan Kompozisyon Türk Milli Eğitim amaçlarına uygun olacaktır. İki sayfayı geçmemelidir. – Kompozisyon word ortamda teslim edilmelidir. Yarışmaya katılan Kompozisyonlar daha önce düzenlenen benzer yarışmalara katılmamış olması gerekmektedir. **Word dosya adı; okul adı-öğrenci adı-sınıf ve öğrenci numarası olmalıdır.**

İLÇE GENELİ “ÖĞRETMENİMİ VE OKULUMU ÖZLEDİM” MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YARIŞMALARI
Takvim:

Yarışma Duyuru	28 Mayıs 2020 Perşembe
Yarışma Başlangıç	1 Haziran 2020 Pazartesi
Yarışma Bitimi	10 Haziran 2020 Çarşamba
Okula Teslim Tarihi	10 Haziran 2020 Çarşamba
Okuldan İlgiliye Gönderim Tarihi	11 Haziran 2020 Perşembe
Jüri Değerlendirme	12 Haziran 2020 Cuma
Sonuç Duyuru	15 Haziran 2020 Pazartesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı İlçe Yazılı Ve Sözlü Anlatım Eserleri, Görsel Sanatlar İnceleme Ve Değerlendirme Komisyonları

1 Fahrettin KÜÇÜK Ülkü Ortaokulu Türkçe ASİL
2 Muammer KURT Mehmet Paşa Ortaokulu Türkçe ASİL
3 Çağrı TEMİZ İmam Hatip Ortaokulu Türkçe ASİL
4 Zeliha GÜNEY Ş.Ümit Çoban Ortaokulu Türkçe YEDEK
5 Ersin BEDER Kızılca Ortaokulu Türkçe YEDEK
6 Çiğdem DOĞAN Gümüşhacıköy MTAL Türk Dili ve Ed. ASİL
7 Fatma KARSAVURANOĞLU Gümüşhacıköy ÇPAL Türk Dili ve Ed. ASİL
8 Hasan GÖKTEKİN Hasan Coci Anadolu Lisesi Türk Dili ve Ed. ASİL
9 Seyfullah ÖZAKTAŞ Gümüşhacıköy AİHL Türk Dili ve Ed. YEDEK
10 Gökhan ASLAN Gümüşhacıköy ÇPAL Türk Dili ve Ed. YEDEK
11 Erol ERDOĞAN Ülkü Ortaokulu Görsel Sanatlar ASİL
12 Umut GÖRMEN Mehmet Paşa Ortaokulu Görsel Sanatlar ASİL
13 Zeren YALÇIN Hasan Coci Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar ASİL
14 Emel OKTAY Hasan Coci Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar YEDEK

Gümüşhacıköy İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2020 Mayıs